IPSE	,	:	'nosse'...vetant, 'novisse' iubent	CIC	,OB	;	51, 1
IPSE	,	:	'mehercule' quam 'mehercules' (libentius dixerim)	CIC	,OB	;	52, 1
IPSE	,	:	'calefacere' (pro 'calficere')	QU	,IO	1;	110,16
IPSE	,	:	'conservavisse' (pro 'conservasse')	QU	,IO	1;	110,17
IPSE	,	:	'face' (pro 'fac')	QU	,IO	1;	110,18
IPSE	,	:	'dice' (pro 'dic')	QU	,IO	1;	110,18
IPSE	,	:	'vitavisse' vel 'vitasse'	QU	,IO	9;	247,22
IPSE	,	:	'deprehendere' vel 'deprendere'	QU	,IO	9;	247,22
LUCI	*,/SA,	4;	152/:'vita illa dignu' locoque', non 'dignus'	CIC	,OB	;	54,11
PA	*,/PE,		307/:'multi' modis	CIC	,OB	;	48,10
T	,/PH,		384/:'eho, tu, cognatum tuum non noras?	CIC	,OB	;	51, 4
T	,/PH,		390/:'Stilponem, inquam, noveras	CIC	,OB	;	51, 5

FR= PROSODIA Y FONLOGÍA :Sinéresis, Diéresis

IPSE	,	:	Asiai	QU	,IO	1;	91,13
IPSE	,	:	Europai	QU	,IO	1;	91,13
VAT	,/AR,	4,	10/:'tum te flagranti deiectum fulmine Phaethon	QU	,IO	1;	91,17

FS= PROSODIA Y FONLOGÍA :Contracción vocales, Geminadas y Simplificación grupos consonánticos

AC	,/IF,		655/:'video sepulcra dua duorum corporum	CIC	,OB	;	50,14
AC	,/IF,		656/:'mulier una duum virum	CIC	,OB	;	50,15
ENN	,/AN,		477/:'idem campus habet	CIC	,OB	;	51,10
ENN	*,/AE,		44/:'patris mei meum factum pudet' pro 'meorum factorum'	CIC	,OB	;	49,14
ENN	*,/AE,		51/:'textitur, exitium examen rapit' pro 'exitiorum'	CIC	,OB	;	49,16
ENN	*,/IF,		316/:'inamque Aesculapi liberorum	CIC	,OB	;	50, 1
ENN	*,/IF,		363/:'neque tuum unquam in gremium extollas liberorum ex te genus	CIC	,OB	;	49,19
INCAUC	,/IF,		194/:'quam cara sint quae post carendo intellegunt,...	CIC	,OB	;	51, 7
INCAUC	,/IF,		195/:'...quamque attinendi magni dominatus sient	CIC	,OB	;	51, 8
IPSE	,	:	'sodes' pro 'si audes'	CIC	,OB	;	49, 2
IPSE	,	:	'sis' pro 'si vis'	CIC	,OB	;	49, 2
IPSE	,	:	'copsis' (pro 'cape si vis')	CIC	,OB	;	49, 3
IPSE	,	:	'nequire' pro 'non quire'	CIC	,OB	;	49, 3
IPSE	,	:	'malle' pro 'magis velle'	CIC	,OB	;	49, 4
IPSE	,	:	'nolle' pro 'non velle'	CIC	,OB	;	49, 4
IPSE	,	:	pro 'deum atque hominum fidem' 'deorum'	CIC	,OB	;	49,11
IPSE	,	:	'cupidos liberum' (pro 'liberorum')	CIC	,OB	;	49,17
IPSE	,	:	'in liberum loco' (pro 'liberorum')	CIC	,OB	;	49,18
IPSE	,	:	'centuriam...fabrum et procum,....non fabrorum et procorum	CIC	,OB	;	50,10
IPSE	,	:	'duorum virorum iudicium'...dico nunquam	CIC	,OB	;	50,11
IPSE	,	:	'decem virorum <st>ilitibus iudicandis' dico nunquam	CIC	,OB	;	50,12
IPSE	,	:	'trium virorum capitalium'...dico nunquam	CIC	,OB	;	50,12
IPSE	,	:	vel 'pro deum' dico vel 'pro deorum'	CIC	,OB	;	50,16
IPSE	,	:	'sestertium',...non 'sestertiorum'	CIC	,OB	;	50,17
IPSE	,	:	'trium virum', non 'virorum'	CIC	,OB	;	50,17
IPSE	,	:	'nummum',...non 'nummorum'	CIC	,OB	;	50,18
IPSE	,	:	'sie<n>t/sint	CIC	,OB	;	51, 5
IPSE	,	:	'idem probavit	CIC	,OB	;	51,11
IPSE	,	:	'isdem	CIC	,OB	;	51,11
IPSE	,	:	'eisdem	CIC	,OB	;	51,12
IPSE	,	:	'isdem	CIC	,OB	;	51,12
IPSE	,	:	'pomeridianas quadrigas' quam 'postmeridianam' lubentius dixerim	CIC	,OB	;	51,13
IPSE	,	:	'non scire' quidem barbarum iam videtur	CIC	,OB	;	52, 2
IPSE	,	:	'stlocum	QU	,IO	1;	82,11
IPSE	,	:	'stlites	QU	,IO	1;	82,11
IPSE	,	:	'divissiones' (pro 'divisiones')	QU	,IO	1;	121,10
IPSE	,	:	'cassus' (pro 'casus')	QU	,IO	1;	121,10
IPSE	,	:	'caussae' (pro 'causae')	QU	,IO	1;	121,10